РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХАЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 456710 Челябинская область Кунашакский район с. Халитово ул. Целинная-33

 тел.(35148)74-116, 74-203 факс  74-263,74-184

                                                          ЗАСЕДАНИЕ  3

                                           ШЕСТОГО СОЗЫВА

30.11.2020г.

РЕШЕНИЕ
                                                                                                       № 28
Об объявлении конкурса по отбору

кандидатур на должность главы

Халитовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11.06.2015 г. № 189-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом Кунашакского муниципального района Совет депутатов Халитовского сельского поселения Кунашакского района Челябинской области
РЕШАЕТ:
1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность главы Халитовского сельского поселения на 09 февраля 2021 года в 15 часов местного времени в здании, расположенном по адресу: Челябинская область, Кунашакский район, село Халитово , ул. Целинная, №33.
2. Установить, что приём документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Халитовского сельского поселения осуществляется техническим секретарём конкурсной комиссии с 04 декабря 2020 по 18 декабря 2020 года по адресу: Челябинская область, Кунашакский район, село Халитово, улица Целинная, № 33, кабинет № 4, тел.: (351 48) 74-263. Время приёма ежедневно (кроме субботы, воскресенья и праздничных дней) с 09 до 16часов.
3. Назначить техническим секретарем Хажееву Флориду Насиповну.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте администрации Халитовского сельского поселения и в сетевом издании «Официальный вестник Кунашакского муниципального района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Халитовского сельского поселения                                                И.А.Юмагуена.
6. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии Совета депутатов Халитовского сельского поселения по мандатам, регламенту, и связям с общественностью и средствами массовой информации.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Совета депутатов

Халитовского сельского поселения:                                                         И.А.Юмагуен.